

لاہور اولینڈی / اسلام آباد کراچی، پشاور کوئٹہ، فیصل آباد اور گوجرانوہا سے بیک وقت شائع ہونے والا قومی اخبار

دو زبانہ

نئی بااٹ

کراچی

چیف ایڈیٹر: چوہدری عبدالرحمن

جلد 12

پیر 7 ربیع الثانی 1445ھ 23 اکتوبر 2023ء کا نمبر 2080 ب

قیمت 10 صفحہ 30 روپے

شمارہ 225

www.naibaat.pk e-mail: karachi@naibaat.com

MC-1375: روزنامہ Monday 23 October 2023

اولمپیا ملز لمیٹڈ

مورخہ 27 اکتوبر 2023 کو دوپہر 12:00 بجے H-23/3 لاہور میٹروپولیٹن ایئرپورٹ، کراچی، پاکستان میں منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام کیلئے بذریعہ ڈاک وونگ کیلئے بلیٹ پیج بھیجنے کے بابت اطلاع

رجسٹرڈ آفس: H-23/3 لاہور میٹروپولیٹن ایئرپورٹ، کراچی، پاکستان۔ فون: 4-35080923 (+9221)، ویب سائٹ: www.olympiamic.com

ای میل ایڈریس: finance@olympiamic.com پر مکمل پر شدہ بلیٹ پیج بھیجے جاسکتے ہیں۔

شیر ہولڈر / شیئر کیلئے ہولڈر کا نام
رجسٹر پیس
محل حصص کی تعداد اور فوئیو نمبر
CNIC / پاسپورٹ نمبر (کاپی منسلک کی جائے)
اشافی معلومات اور انکوارڈرز (بازی کارپوریشن، کارپوریشن، اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

معاہدہ نام بذریعہ ذہن حساب ذیل قرار داد اور ڈائریکٹرز کا انتخاب میں بذریعہ پوسٹل بلیٹ میرا اپنا اہلکارانہ راجے دی استعمال کیے گئے ہیں۔

ایجنڈا نمبر 5	میں اہم اس قرارداد کے حق میں ہوں / میں اہم اس قرارداد کے حق میں نہیں ہوں
کئی کو کیو آر کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے سالانہ پڑتال شدہ مالیاتی گوشواروں بشمول اجلاس کے نوٹس اراکین کو ارسال کرنے کی اجازت دینے پر غور کرنا اور اگر موزوں ہو تو اسکی منظوری۔	
مزید قرار پایا کہ کئی کو بذریعہ ذہن اجازت دی جاتی ہے اپنے اراکین کو سالانہ پڑتال شدہ مالیاتی گوشواروں کو CD/DVD/USB کی بجائے بذریعہ QR کوڈ ویب لنک کے ذریعے ارسال کریں۔	

شیر ہولڈر کے دستخط مقام تاریخ

نوٹس بلیٹ پیج جمع کرانے کا طریقہ کار

- 1- باضابطہ طور پر مکمل کردہ بلیٹ پیج چیئر مین اجلاس کو H-23/3 لاہور میٹروپولیٹن ایئرپورٹ، کراچی، پاکستان یا ای میل ایڈریس: finance@olympiamic.com
- 2- بلیٹ پیج کے ساتھ سی این آئی سی بی پاسپورٹ کی نقل (غیر ملکی ہونے کی صورت میں منسلک کرنی ہوگی)۔
- 3- پوسٹل بلیٹ پیج اجلاس کے چیئر مین کو 26 اکتوبر 2023 یا پہلے تک دفتری اوقات کار میں موصول ہوجانے چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے پوسٹل بلیٹ فارم وونگ کیلئے کارآمد نہیں ہوں گے۔
- 3- پوسٹل بلیٹ پیج پر موجود دستخطی این آئی سی بی پاسپورٹ پر موجود دستخط پیسے ہونے چاہیے (غیر ملکی ہونے کی صورت میں)۔
- 5- ہیکل دستخط کے بغیر، غلط خراب، پیسے ہونے، کٹے ہوئے یا دھا کر لکھے ہوئے بلیٹ پیج منسوخ کئے جائیں گے
- 6- کارپوریشن ادارے اور کارپوریشن کی صورت میں گنپینڈیکٹ 2017 کے سیکشن 138 اور 139 کے مطابق پوسٹل بلیٹ کے ساتھ جازمنٹس کے شناختی کارڈ کی نقل، پورڈ کی قرارداد، مختار نامہ یا مجاز نامہ کی مصدقہ نقل جو قابل اطلاق ہو منسلک ہونی چاہئیں، اگر پر کسی فارم کے ساتھ پہلے ہی جمع نہ کرائی گئی ہوں۔ غیر ملکی ادارے ہونے کی صورت میں تمام دستاویزات پاکستان کے قونصل جنرل کی طرف سے تصدیق شدہ ہوں جو ممبر کے دائرہ اختیار میں ہوں۔
- 7- بلیٹ پیج کئی کی ویب سائٹ www.olympiamic.com پر بھی دستیاب ہیں۔ حصص یافتگان ویب سائٹ سے بلیٹ پیج ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع اصل نقل بھی استعمال کر سکتے ہیں۔

The Nation

 facebook.com/thenationdaily
 @the_nation
 www.nation.com.pk
 TheNation.pk



OLYMPIA MILLS LIMITED
BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST FOR
POLL TO BE HELD ON OCTOBER 27, 2023 AT 12:00 PM
AT H-23/3 LANDHI INDUSTRIAL AREA, KARACHI, PAKISTAN

Registered Office: H-23/3 Landhi Industrial Area, Karachi, Pakistan. Ph: (+92 21) 35080923-4; Website: www.olympiadmills.com
 Designated email address of the at which the duly filled in ballot paper may be sent: finance@olympiadmills.com

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held and folio number	
CNIC/Passport Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions/election of directors through postal ballot as follows:

Agenda 5 of the AGM	I/we assent to the Special Resolution (FOR)	I/we dissent to the Special Resolution (AGAINST)
To consider and, if deemed fit, pass the following ordinary resolution for getting shareholders' approval to circulate the annual audited financial statements through QR enabled code and weblink: "RESOLVED that the approval be and is hereby given to allow the Company to circulate the annual audited financial statements to its members through QR enabled code and weblink instead of through CD/DVD/USB."		

Signature of the Shareholder _____ Place _____ Date _____

NOTES / PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman of the meeting, H-23/3 Landhi Industrial Area, Karachi, Pakistan or Email: finance@olympiadmills.com
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before October 26, 2023 during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected
- In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC/Passport of authorized person, attested copy of Board Resolution, Power of Attorney Authorization Letter also in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable, in case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the chairman/general of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper has also been placed at the website of the Company www.olympiadmills.com. Members may download the ballot paper from the website or use original photocopy published in newspapers.